PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Салтынского сельского поселения
Урюпинский муниципальный район
Волгоградская область
=========================================================

 РЕШЕНИЕ
Совета депутатов  Салтынского сельского поселения

13.05.2016г                                             22/106
О внесении изменений в  решение Совета депутатов Салтынского сельского поселения № 10/48 от 24.11.2014 года «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Салтынского сельского поселения»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» , в целях исключения коррупциогенного фактора и приведения решения Совета депутатов №10/48 от 24 ноября 2014 года «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Салтынском сельском поселении» в соответствии с действующим законодательством, на основании требования прокурора от 20.02.2016года №70-60-2016, Совет депутатов Салтынского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Салтынского сельского поселения от 24.11.2014г. № 10/48 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Салтынском сельском поселении» следующие изменения:
в пункте 3 слова «от 300 тысяч рублей до 500 тысяч рублей включительно» заменить словами «свыше 300 тысяч рублей до 500 тысяч рублей включительно».
	Председатель совета депутатов
Салтынского сельского поселения
	А.И.Шальнов

8. РЕШЕНИЕ 22,106 ТРЕБОВАНИЕ об изменении решения №10,48 от 24.11.2014г.